АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения "Рабочий поселок Лососина"

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.11.2019 № 174
  р.п. Лососина
 О прекращении права собственности

 на квартиры находящиеся в

 муниципальной казне
На основании Положения «О порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящихся в муниципальной собственности городского поселения «Рабочий поселок Лососина» утвержденного решением Совета городского поселения от 21.02.2009 № 13, в связи со снятием с кадастрового учета объектов недвижимости. Администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить право собственности на объекты недвижимости – квартиры, согласно приложению № 1.

2. Главному специалисту сектора учета и отчетности администрации А.Г. Трестьян исключить из реестра муниципальной собственности объекты недвижимости, указанные в п.1 настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения                                                  И. Н. Будяк

                                                                Приложение
                                                                           к постановлению администрации

                                                                           городского поселения
                                                                           «Рабочий поселок Лососина»

                                                                           29.11.2019 г.   № 174
Перечень

квартир, находящихся на учёте в муниципальной имущественной казне,

подлежащих исключению из реестра муниципальной собственности
	№

п/п
	Адрес
	Кадастровый номер и дата постановки на учет
	Кадастровый номер и дата снятия с кадастрового учета

	1
	Хабаровский край,        Советско-Гаванский район,

п. Лососина

пер. Рыбников, д.7. кв. 1
	27:13:0203009:181
от 28.06.2012 г.
	27:13:0203009:181

от 29.10.2019 г.

	2
	Хабаровский край,        Советско-Гаванский район,

п. Лососина

пер. Рыбников, д.7. кв. 2
	27:13:0203009:182

от 28.06.2012 г.
	27:13:0203009:182

от 29.10.2019 г.

	3
	Хабаровский край,       Советско-Гаванский район,

п. Лососина

пер. Сибирский 2-й, д. 1
	27:13:0203006:72
от 28.06.2012 г.
	27:13:0203006:72
от 29.10.2019 г.

	4
	Хабаровский край,       Советско-Гаванский район,

п. Лососина

пер. Сибирский 2-й, д. 2
	27:13:0203006:73
от 28.06.2012 г.
	27:13:0203006:73
от 29.10.2019 г.

	5
	Хабаровский край,         Советско-Гаванский район,

п. Лососина

ул. Сибирская, д. 15
	27:13:0203009:124,
27:13:0203009:125,

27:13:0203009:126,

27:13:0203009:127,

27:13:0203009:128,

27:13:0203009:129,

27:13:0203009:130,

27:13:0203009:131,

27:13:0203009:132,

27:13:0203009:133,

27:13:0203009:134,

27:13:0203009:135,

27:13:0203009:136,

27:13:0203009:137,

27:13:0203009:138,

27:13:0203009:139,

27:13:0203009:140,

27:13:0203009:141,

27:13:0203009:142,

27:13:0203009:143,

27:13:0203009:144,

27:13:0203009:145.

от 28.06.2012 г.
	27:13:0203009:124,

27:13:0203009:125,

27:13:0203009:126,

27:13:0203009:127,

27:13:0203009:128,

27:13:0203009:129,

27:13:0203009:130,

27:13:0203009:131,

27:13:0203009:132,

27:13:0203009:133,

27:13:0203009:134,

27:13:0203009:135,

27:13:0203009:136,

27:13:0203009:137,

27:13:0203009:138,

27:13:0203009:139,

27:13:0203009:140,

27:13:0203009:141,

27:13:0203009:142,

27:13:0203009:143,

27:13:0203009:144,

27:13:0203009:145.

от 29.10.2019 г.